
 
 

UCHWAŁA NR XIX/124/2025 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz w związku z art. 211 i 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 30.758.760,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.758.760,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Przychody w § 907 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań wnoszą 6.400.00,00 zł. 

2. Przychody w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym wynoszą 
4.000.000,00zł. 

3. Przychody w § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy wynoszą 
2.817.147,80 zł. 

3. Rozchody w § 965 – Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 
wynoszą 6.400.000,00 zł. 

4. Rozchody w § 982 – Wykup innych papierów wartościowych w celu wykupienia obligacji za lata 2026 – 
2032 wynoszą 0,00 zł. 

§ 3. Zmienia się § 10 Uchwały nr X/61/24 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Dobromierz na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Dobromierz do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu 2.000.000,00 zł, i długoterminowych do wysokości 
ustalonego limitu 10.400.000,00 zł.”. 

§ 4. 1. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały nr X/61/24 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2025 pn. „Przychody i rozchody budżetu na rok 2025”, 
który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 12 do Uchwały nr X/61/24 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2025 pn. „Zadania inwestycyjne planowane do realizacji przez 
Gminę Dobromierz w 2025 roku”, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4297



3. Zmienia się załącznik nr 13 do Uchwały nr X/61/24 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2025 pn. „Wydatki na projekty i programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku”, który stanowi załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr11 do Uchwały nr X/61/24 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2025 pn. „Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy 
Dobromierz na zadania bieżące na 2025 rok”, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Dobromierz wynosi: 

    Przed zmianą   Po zmianie 

Plan dochodów   102.550.160,18    71.791.399,92 

Plan wydatków   109.092.507,98    78.333.747,72 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Piotr Rusek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4297



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDZETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/124/25 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 392 709,05 -13 657 264,32 10 735 444,73

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 053 592,53 -5 870 734,57 3 182 857,96

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 915 326,33 -5 870 734,57 3 044 591,76

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 114 107,97 -7 786 529,75 6 327 578,22

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

13 633 168,97 -7 786 529,75 5 846 639,22

600 Transport i łączność 31 194 272,96 -17 101 495,94 14 092 777,02

60016 Drogi publiczne gminne 30 224 460,41 -17 101 495,94 13 122 964,47

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

29 804 428,15 -17 101 495,94 12 702 932,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 013,25 0,00 129 013,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 013,25 0,00 129 013,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 421,66 421,66

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

421,66 -421,66 0,00

Razem: 102 550 160,18 -30 758 760,26 71 791 399,92

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4297



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/124/25 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 823 757,99 -13 657 264,32 15 166 493,67

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 989 719,57 -5 870 734,57 4 118 985,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

8 915 326,33 -5 870 734,57 3 044 591,76

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 328 582,24 -7 786 529,75 10 542 052,49

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

13 633 168,97 -7 786 529,75 5 846 639,22

600 Transport i łączność 35 512 683,20 -17 101 495,94 18 411 187,26

60016 Drogi publiczne gminne 32 862 335,65 -17 101 495,94 15 760 839,71

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

29 804 428,15 -17 101 495,94 12 702 932,21

750 Administracja publiczna 8 691 490,36 -22 000,00 8 669 490,36

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 000,00 -22 000,00 259 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 -22 000,00 218 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 483 124,29 0,00 483 124,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 424 124,29 0,00 424 124,29

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

926 Kultura fizyczna 356 459,82 22 000,00 378 459,82

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00 22 000,00 232 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4297



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

210 000,00 22 000,00 232 000,00

Razem: 109 092 507,98 -30 758 760,26 78 333 747,72

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4297



1 2 3 4 5 6

1. Dochody 102 550 160,18 -30 758 760,26 71 791 399,92

2. Wydatki 109 092 507,98 -30 758 760,26 78 333 747,22

3. Wynik budżetu -6 542 347,80 0,00 -6 542 347,80

13 217 147,80 0,00 13 217 147,80

1.

Przychody jst. z tytułu zaciagniętych 
pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych 
na spłate wcześniej zaciągnietych 
zobowiązań

§ 907 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 2 817 147,80 0,00 2 817 147,80

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

§ 952 10 400 000,00 -6 400 000,00 4 000 000,00

6 674 800,00 0,00 6 674 800,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 200 000,00 0,00 200 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 74 800,00 0,00 74 800,00

3.

Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 962 0,00 0,00 0,00

4.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego

§ 965 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00

Wykup innych papierów wartościowych

(planowy wykup obligacji komunalnych)

§ 982
5. 6 400 000,00 -6 400 000,00 0,00

                                                                                   Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/124/25 Rady Gminy Dobromierz z dnia 30 września 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

w złotych

Lp. Treść § Kwota 2025 r. Zmiana Plan po zmianie

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4297
_______________________________________________________________________________________________________________



X
w tym środki 

Funduszu 
Sołeckiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

A

B

C

A

B 138 266,20

C

A

B

C 500 326,33 PŁ8

A

B

C 1 550 118,72 PŁ8

A

B

C 203 050,25 PŁ8

A

B

C 599 428,15 PŁ8

175 890,00 37 623,80

2

Usuwanie przez Gminę 
Dobromierz skutków 
powodzi na terenie gminy 
poprzez poprawę 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej

010 01078 6050
Wymiana pomp w 
przepompowni wody w 
Jaskulinie

175 890,00 175 890,00

60016

Budowa dróg w 
Dobromierzu, przy ul. 
Podgórnej, Widokowej i 
Zielonej, budowa drogi 
przy ul. Chrobrego, 
inspektor nadzoru, wykup 
gruntu

01044
6050 
6370

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Jaskulinie i Czernicy, 
inspektor nadzoru

1 385 803,97 229 050,25

6 185 750,98

14

65 000,00664 428,15

528 326,33 516 326,33

1 988 118,72

16 000,00

2 000 118,72 438 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/124/25 Rady Gminy Dobromierz z dnia 30 września 2025 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOBROMIERZ W 2025 ROKU

Lp.
Nazwa i lokalizacja 
inwestycji

Dział Rozdział § Zakres realizacji

Całkowita wartość 
inwestycji Plan na 2025 r.

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
kredyty, 

pożyczki, 
obligacje

środki pochodzące z innych 
żródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Zmiana Plan po zmianie

1
Budowa rowu 
melioracyjnego przy 
drodze gminnej w Roztoce

010 01008 6050

Budowa rowu 
melioracyjnego przy 
drodze gminnej w 
Roztoce 65 000,00

010

010

600

3

Budowa dróg, 
przygotowanie terenów 
pod budownictwo 
mieszkaniowe oraz 
modernizacja oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy 
Dobromierz

6050 
6370

010

01043
6050 
6370

Budowa infrastruktury 
wodociągowej, ul. 
Chrobrego w 
Dobromierzu, inspektor 
nadzoru

01044
6050 
6370

Budowa infrastruktury 
kanalizacyjnej i 
deszczowej, ul. 
Chrobrego w 
Dobromierzu, inspektor 
nadzoru

65 000,00 65 000,00 65 000,00

26 000,00

516 326,33

1 988 118,72

229 050,25

664 428,15

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4297



A

B

C PŁ8

A

B

C 2 544 265,43 PŁ7

A

B

C 4 093 470,25 PŁ7

A

B

C 12 103 504,06 PŁ7

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

01043
6050 
6370

Budowa i modernizacja 
infrastruktury 
wodociągowej dla WSSE 
Podstrefa Dobromierz, 
inżynier kontraktu

43 000,00

1 617 857,00

766 503,24

112 082,94

Budowa układu 
komunikacyjnego dla 
WSSE Podstrefa 
Dobromierz, inżynier 
kontraktu

62 736 520,31 30 822 857,00

25 529 254,37

51 000,00

20 000,00

43 000,00

14 247 225,32 9 181 503,24

Usunięcie kolizji z siecią 
elektroenergetyczną na 
ul. Chrobrego 
(przeniesienie prądu), 
projekt oświetlenia, 
inspektor nadzoru

65 000,00 65 000,00

43 000,00

65 000,00

43 000,00

010 01043

Budowa przydomowych 

Dopłaty dla mieszkańców 
w formie dotacji celowej 

5

6
Modernizacja 
przepompowni wody w 
Jaskulinie

010 01043 6050
Wymiana dwóch pomp w 
przepompowni wody w 
Jaskulinie

010 01044 6050
Budowa przyłączy 
kanalizacyjnych w 
Czernicy

Budowa przyłączy 
wodociągowych i 
kanalizacyjnych do działek 
budowlanych w Czernicy

665 000,00

90015

010

6050 
6370

4

Zapewnienie infrastruktury 
dla Wałbrzyskiej 
Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Podstrefa 
Dobromierz

6050
Budowa przyłączy 
wodociągowych w 
Czernicy

11 992 082,94

600

900

010

60016
6050 
6370

01044

20 000,00

6050 
6370

Budowa i modernizacja 
infrastruktury 
kanalizacyjnej i 
deszczowej dla WSSE 
Podstrefa Dobromierz, 
inżynier kontraktu

51 000,00 51 000,00

13 721 361,06

51 000,00

-17 101 495,94

65 000,00

4 205 553,19

-5 870 734,57

-7 786 529,75

20 000,00

3 310 768,67

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4297



C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A 820 854,00

B

C

A

Przebudowa uszkodzonej 
w wyniku powodzi drogi 
publicznej nr 112370D w 
Pietrzykowie od nr 17 do 
21

Rozwój systemu wodno - 
kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Dobromierz

010 01044

6300

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami w 
miejscowości Kłaczyna

6050

6 961 586,41

175 000,00

Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej nr 
2794D w miejscowości 
Roztoka na ul. 3 Maja - 
od posesji 69 do posesji 
81 oraz budowa odcinka 
chodnika w Borowie.

01044 6230

480 939,00

175 000,00

Przebudowa przepustu 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach 
Szymanów i Siodłkowice 
do drogi krajowej DK34

30 000,00

3 911 330,33

135 000,00

175 000,00

30 000,0030 000,00 30 000,00

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami w 
miejscowości Kłaczyna

135 000,00 135 000,00

7
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków

010

8

60014

6057 
6059

9 010 01044

12
Przebudowa ul. Lipowej w 
Roztoce

600 60078

13
Odbudowa drogi gminnej 
nr 112366D w 
Dzierzkowie

600 60078

14
Odbudowa drogi gminnej 
nr 112355D w 
Gniewkowie

w formie dotacji celowej 
do budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków

175 000,00

3 430 391,33

6050

Przebudowa uszkodzonej 
w wyniku powodzi drogi 
publicznej nr 112370D w 
Pietrzykowie od nr 17 do 
21

820 854,00 820 854,00

Przebudowa przepustu 

820 854,00

Odbudowa drogi gminnej 
nr 112366D w 
Dzierzkowie

400 000,00 400 000,00

6050
Przebudowa ul. Lipowej 
w Roztoce

400 000,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00

6050

400 000,00

10
Dotacja celowa dla 
Powiatu Świdnickiego

600

15 600 60078

3 911 330,33

135 000,00

400 000,00

244 360,00 244 360,00

600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej 
nr 112355D w 
Gniewkowie

244 360,00 244 360,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4297



B

C

A

B

C

A

B 258 000,00

C

A

B

C

A

B

C 124 796,33 RFRD

A

B

C

AKonserwacja i 
zabezpieczenie grodziska 

146 230,00

Przebudowa drogi 
gminnej w Czernicy

1 950 762,21

Infrastruktura na trasie 
linii autobusowej 
Wałbrzych - Stare 
Bogaczowice - 
Dobromierz - 
Świebodzice i na trasie 
dojazdowej

30 000,00

6050
Przebudowa przepustu 
drogowego w Borowie

600 60016

30 000,00

20
Przebudowa drogi gminnej 
nr 112337D w 
miejscowości Czernica

600 60016 6050

19 700,00 19 700,00

6050

19 700,00

6050
Czernica - droga 
dojazdowa do gruntów 
rolnych

305 000,00 895 000,00 637 000,00

30 000,00

Przebudowa przepustu 
drogowego w Borowie

21

Rozwój zrównoważonej 
mobilności miejskiej 
poprzez budowę centrów 
przesiadkowych i P&R 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz 
rozbudowę systemu ITS 
na terenie gmin 
Aglomeracji Wałbrzyskiej - 
Wałbrzych, Czarny Bór, 
Dobromierz, Głuszyca, 
Jedlina-Zdrój, Mieroszów, 
Szcawno-Zdrój, Stare 
Bogaczowice, Walim, 
Świebodzice" (wraz z 
kosztami utrzymania 
infrastruktury)

600
6057 
6059

Rozwój publicznych 
walorów turystycznych w 

Odwodnienie drogi wraz z 
zakupem korytek w 
Jskulinie

16

17 60016

18
Czernica - droga 
dojazdowa do gruntów 
rolnych

600

600 60016

19 700,00

210 700,00

205 047,40 80 251,07205 047,40

210 700,00

20 602,50

30 000,00

20 602,50

19

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla budowy Granitowej 
Obwodnicy - 
wyprowadzenie transportu 
górniczego z miejscowości 
na terenie Gminy 
Strzegom, Dobromierz i 
Mściwojów.

600 60016 6300

Dotacja celowa dla 
Gminy Mściwojów na 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej

20 602,50 20 602,50

30 000,00

Odwodnienie drogi wraz 
z zakupem korytek w 
Jaskulinie

64 470,00

60020

7 374 400,00

19 700,00

895 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4297



B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A 53 904,11

B

C

A 5 610,00

B

C

A 5 610,00

B

C

A

B

60 000,00

70007

zabezpieczenie grodziska 
w Dobromierzu, ścieżka 
edukacyjna - 
dokumentacja

130 000,00 130 000,00

276 180,00

263 178,89

1 492 387,50278 110,50

Poprawa efektywności 
energetycznej gminnych 
budynków mieszkalnych

1 770 498,00

317 083,00

339 900,00

Poprawa 
cyberbezpieczeństwa w 
Urzędzie Gminy 
Dobromierz

317 083,00 317 083,00

6170

58 110,00

60 000,00

6057 
6059

6300

2 789 860,00 339 900,00

100 000,00

3 571 500,00 1 770 498,00

Budowa odcinka 
rowerowej Trasy 
Kamiennej w ramach 
Dolnośląskiej 
Cyklostrady

6057 
6059

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
gminnych: Urząd Gminy 
w Dobromierzu

6059
Budowa ścieżki 
rowerowej Roztoka – 
Kłaczyna - dokumentacja

28

Prace budowlane związane 
z termomodernizacją 
budynku Urzędu Gminy w 
ramach projektu pn. 
"Program Modernizacji 
Budynków Użyteczności 
Publicznej w Gminie 
Dobromierz"

750

27
Cyberbezpieczny 
Samorząd

720 72095
6067 
6069

22 6059

75023

6300323

Transformacja 
energetyczna budynków 
mieszkalnych w  celu 
ograniczenia niskiej emisji 
w obszarze ZIT WOF - 
projekt partnerski

700

Budowa odcinka 
rowerowej Trasy 
Kamiennej w ramach 
Dolnośląskiej Cyklostrady

630

walorów turystycznych w 
gminach Aglomeracji 
Wałbrzyskiej - gmina 
Dobromierz

630 63003

26

24

Rozwój infrastruktury 
rowerowej w północnej 
części Aglomeracji 
Wałbrzyskiej - etap 1B 
Dobromierz

630 63003

25
Rewitalizacja parku w 
Dobromierzu

630 63003

29 754

Dofinansowanie zakupu 
samochodu służbowego 
dla Wydziału Ruchu 

75405

130 000,00 130 000,00

60 000,00 60 000,00

130 000,00

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
gminnych: Szkoła 
Podstawowa w Roztoce 
na dz. nr 59

2 520 145,00 39 900,00 39 900,00 8 110,00

Dofinansowanie zakupu 
samochodu służbowego 
dla Wydziału Ruchu 

Wykonanie nasadzeń w 
parku w Dobromierzu i 
utworzenie parków 
kieszonkowych na terenie 
gminy 60 000,00 60 000,00

130 000,00

26 180,00

801 80101
6057  
6059

6059

190 000,00 130 000,00

60 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4297



C

A 17 872,06
B
C

A 129 708,95

B

C

A 4 820,57

B

C

A 14 461,72

B

C

A 4 820,57

B

C

A 14 461,72

B

C

A 4 820,57

B

C

A

B
C

A

B

C 1 000 000,00 PŁ6

A 77 416,02

B

C

A

36 500,00

45 000,00

6170

573 792,00

129 708,95

45 000,00

54 566,98

22 496,01

22 496,01

6057 
6059

Opieka nad dziećmi do 
lat 3 - program Maluch+

705 775,00 705 775,00

599 662,50

4 350 337,50

1 038 017,55

864 726,33

2 468 306,33

119 147,07

605 308,43

17 872,06

38 017,55

119 147,07

864 726,33

1 038 017,55

36 500,00

22 496,01

Termomodernizacja 
budynku OSP w Roztoce

Termomodernizacja 
budynków świetlic 
wiejskich w Czernicy, 
Roztoce i Bronowie

705 775,00

Dofinansowanie dla 
mieszkańców gminy do 

45 000,00

Wymiana źródeł ciepła i 
poprawa efektywności 
energetycznej w lokalach 

31

Programy Partnerskie 
Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu 
świdnickiego (PPEK)

754 75412
6057 
6059

Instalacja PV/magazyn 
energii na budynek OSP 
w Roztoce

165 231,90

29 754

30

754 75412
6057 
6059

dla Wydziału Ruchu 
Drogowego Komendy 
Powiatowej Policji w 
Świdnicy

Program Modernizacji 
Budynków Użyteczności 
Publicznej w Gminach 
Dobromierz i Żarów

75405

900 90001
6057 
6059

921 92109

Instalacja PV/magazyn 
energii na oczyszczalnię 
ścieków w Czernicy

165 231,90

6057 
6059

32 6800

36 500,00 36 500,00

33

34

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

855

Modernizacja budynku 
szkoły Podstawowej w 
Gniewkowie

80101

6057 
6059

6050 
6370

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

758

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Gniewkowie

Opieka nad dziećmi do lat 
3 - program Maluch+

801

85516

75818

4 820,58

32 137,16 32 137,16 4 820,58

801 80101

Instalacje PV/magazyny 
energii na budynkach SP 
w Roztoce, Dobromierzu 
i Gniewkowie

495 695,67 96 411,48 96 411,48 14 461,72

45 000,00

dla Wydziału Ruchu 
Drogowego Komendy 
Powiatowej Policji w 
Świdnicy

67 488,0414 461,72

67 488,04

83 402,95

921 92109
6057 
6059

Instalacje PV/magazyny 
energii na budynki  
świetlic wiejskich w 
Czernicy, Roztoce i 
Kłaczynie

495 695,67 96 411,48 96 411,48

926 92601
6057 
6059

Instalacja PV/magazyn 
energii na budynku szatni 
na orliku w Roztoce

165 231,90 32 137,16 32 137,16

32 137,16 4 820,5832 137,16

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4297



B 288 781,34
WFOŚ
iGW

C

A

B 211 500,00
WFOŚ
iGW

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C 1 094 400,00 PŁ9

A

B

C
A

B

C 519 400,00 RPOZ

A

B

C 68 600,00 RPOZ

A 1 154 360,29

70 000,00 70 000,00 70 000,00 1 400,00

45 000,00 45 000,00

1 505 150,56

40

Zakup przyczepy na 
potrzeby prac 
komunalnych oraz wodno-
kanalizacyjnych

900 90095 6060

Zakup przyczepy na 
potrzeby prac 
komunalnych  oraz 
wodno-kanalizacyjnych

45 000,00 45 000,00

41
Inwestycje z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków

Dotacja na prace 
konserwatorskie i 
budowlane kościołów na 
terenie Gminy 
Dobromierz oraz Wieży 
Widokowej w 
Dobromierzu.

1 142 857,14 519 400,00

921 92120 6570

519 400,00

42
Inwestycje z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków

921 92120 6580

Barokowa rzeżba 
przydrożna św. Jana 
Nepomucena wraz z 
cokołem, prace 
konserwatorskie

23 000,00

34 151,79

Wymiana opraw 
nieenergooszczędnych na 
nowe.

Projekt, zakup i montaż 
oświetlenia ulicznego w 
Szymanowie

34 151,79 34 151,79 34 151,7934 151,79

6050

410 750,56

211 500,00

Projekt i montaż 
oświetlenia na drodze 
gminnej o nr działki 
313/2 oraz pomiędzy 
posesją nr 18A a 19 w 
Czernicy

23 000,00 23 000,00 23 000,0023 000,00

1 515 000,00 1 505 150,56

288 781,34

mieszkańców gminy do 
wymiany źródeł ciepła w 
lokalach mieszkalnych w 
budynkach wielorodzinnych 
- Ciepłe mieszkanie

625 000,00

Dofinansowanie dla 
mieszkańców gminy do 
wymiany źródeł ciepła w 
lokalach mieszkalnych w 
budynkach 
wielorodzinnych - Ciepłe 
mieszkanie II

417 500,00

39

Modernizacja 
infrastruktury 
oświetleniowej na terenie 
gminy Dobromierz

900 90015
6050 
6370

35
energetycznej w lokalach 
mieszkalnych 
znajdujących się w 
budynkach 
wielorodzinnych

900 90005 6230

37

Projekt i montaż 
oświetlenia na drodze 
gminnej o nr działki 313/2 
oraz pomiędzy posesją nr 
18A a 19 w Czernicy

900 90015 6050

36

Wymiana źródeł ciepła i 
poprawa efektywności 
energetycznej w lokalach 
mieszkalnych 
znajdujących się w 
budynkach 
wielorodzinnych

900 90005 6230

38
Projekt, zakup i montaż 
oświetlenia ulicznego w 
Szymanowie

900 90015

288 781,34

211 500,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4297



B 758 281,34

C 24 332 759,52

A
Dotacje i środki z budżetu 
państwa 1 000 000,00 PŁ6

B
Środki i dotacje 
otrzymane od innych JST

18 741 239,74 PŁ7

C Inne źródła : 2 852 923,45 PŁ8

- Polski Ład 6 (PŁ6) 1 094 400,00 PŁ9

- Polski Ład 7 (PŁ7) 124 796,33 RFRD

- Polski Ład 8 (PŁ8) 519 400,00 RPOZ

-
Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg (RFRD) 500 281,34

WFOŚi
GW

-
Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 
(RPOZ)

-
Dolnośląski Fundusz 
Pomocy Rozwojowej 
(DFPR)

-

Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 
(WFOŚiGW)

Razem 155 788 920,42 71 954 615,94 10 593 525,45 106 851,79-30 758 760,26 41 195 855,68 4 150 062,880,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4297



     

Lp. Projekt dział/rozdział/§ Wydatki ogółem

Wydatki razem
Pożyczki, 
kredyty

pozostałe Wydatki razem
Pożyczki, 
kredyty

pozostałe

Wydatki majątkowe

I. Program PROW 2014-2020 6 961 586,41 3 911 330,33 3 430 391,33 0,00 3 430 391,33 480 939,00 0,00 480 939,00

1.
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich

6 961 586,41 3 911 330,33 3 430 391,33 0,00 3 430 391,33 480 939,00 0,00 480 939,00

1)
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Szymanów i Siodłkowice do 
drogi krajowej DK34

010/01044/6057,6059 6 961 586,41 3 911 330,33 3 430 391,33 0,00 3 430 391,33 480 939,00 0,00 480 939,00

II.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 
Śląska 2021-2027

11 757 092,04 3 743 405,84 1 057 482,85 0,00 1 057 482,85 2 685 922,99 0,00 2 685 922,99

1. Działanie: Transformacja środowiskowa 11 757 092,04 3 553 405,84 867 482,85 0,00 867 482,85 2 685 922,99 0,00 2 685 922,99

1)
Poprawa efektywności energetycznej budynków 
gminnych: Urząd Gminy w Dobromierzu

750/75023/6057,6059 2 789 860,00 339 900,00 63 720,00 0,00 63 720,00 276 180,00 0,00 276 180,00

2)
Poprawa efektywności energetycznej budynków 
gminnych: Szkoła Podstawowa w Roztoce na dz. 
nr 59

801/80101/6057,6059 2 520 145,00 39 900,00 13 720,00 0,00 13 720,00 26 180,00 0,00 26 180,00

3)
Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 
PV/magazyn energii na budynek OSP w Roztoce

754/75412/6057,6059 165 231,90 32 137,16 9 641,15 0,00 9 641,15 22 496,01 0,00 22 496,01

0,00 4 150 062,88

                                                                                                                                                        Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/124/25 Rady Gminy Dobromierz  z dnia 30 września 2025 r.

27 115 936,45 8 888 294,17 4 738 231,29 0,00

Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

Wydatki w okresie
realizacji projektu
(całkowita wartość
projektu)

Wydatki w 2025 roku

Z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Z tego Z tego

4 738 231,29 4 150 062,88

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4297



4)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 
PV/magazyn energii na budynek SP w Roztoce, 
Dobromierzu i Gniewkowie

801/80101/6057,6059 495 695,67 96 411,48 28 923,44 0,00 28 923,44 67 488,04 0,00 67 488,04

5)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 
PV/magazyn energii na oczyszczalni ścieków w 
Czernicy

900/90001/6057,6059 165 231,90 32 137,16 9 641,15 0,00 9 641,15 22 496,01 0,00 22 496,01

6)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacje 
PV/magazyny energii na budynkach  świetlic 
wiejskich w Czernicy, Roztoce i Kłaczynie

921/92109/6057,6059 495 695,67 96 411,48 28 923,44 0,00 28 923,44 67 488,04 0,00 67 488,04

7)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego:Instalacja 
PV/magazyn energii na budynku szatni na orliku 
w Roztoce

926/92601/6057,6059 165 231,90 32 137,16 9 641,15 0,00 9 641,15 22 496,01 0,00 22 496,01

8)
Programy Partnerskie Energetyki Obywatelskiej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Granty na 
instalacje PV

900/90005/6259 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9)
Program Modernizacji Budynków Użyteczności 
Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów: 
Termomodernizacja budynków OSP w Roztoce

754/75412/6057,6059 599 662,50 119 147,07 35 744,12 0,00 35 744,12 83 402,95 0,00 83 402,95

10)

Program Modernizacji Budynków Użyteczności 
Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów: 
Termomodernizacja budynków świetlic w 
Czernicy, Roztoce i Bronowie

921/92109/6057,6059 4 350 337,50 864 726,33 259 417,90 0,00 259 417,90 605 308,43 0,00 605 308,43

11)
Poprawa efektywności energetycznej gminnych 
budynków mieszkalnych

700/70007/6057,6059 3 571 500,00 1 770 498,00 278 110,50 0,00 278 110,50 1 492 387,50 0,00 1 492 387,50

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4297



12)

Rozwój infrastruktury rowerowej w północnej 
części Aglomeracji Wałbrzyskiej - etap 1B 
Dobromierz (budowa ścieżki rowerowej Roztoka 
– Kłaczyna - dokumentacja)

630/63003/6059 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2. Działanie:Rozwój lokalny - strategie ZIT 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1) Konserwacja i zabezpieczenie grodziska w 
Dobromierzu, ścieżka edukacyjna - dokumentacja

630/63003/6059 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

3. Działanie: Ochrona przyrody i klimatu -ZIT 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1)
Rewitalizacja parku w Dobromierzu - wykonanie 
nasadzeń w parku w Dobromierzu i utworzenie 
parków kieszonkowych na terenie gminy

630/63003/6059 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

III.
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021 - 2027

705 775,00 705 775,00 131 983,00 0,00 131 983,00 573 792,00 0,00 573 792,00

1.
Działanie: W ramach priorytetu 3 z Krajowego 
Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności w ramach inwestycji A4.2.1. 

705 775,00 705 775,00 131 983,00 0,00 131 983,00 573 792,00 0,00 573 792,00

1) "Opieka nad dziećmi do lat 3 - program Maluch+" 855/85516/6057,6059 705 775,00 705 775,00 131 983,00 0,00 131 983,00 573 792,00 0,00 573 792,00

IV.
Program Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 2021 - 2027 

317 083,00 317 083,00 53 904,11 0,00 53 904,11 263 178,89 0,00 263 178,89

1.
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa.

317 083,00 317 083,00 53 904,11 0,00 53 904,11 263 178,89 0,00 263 178,89

1) Cyberbezpieczny Samorząd 720/72095/6067,6069 317 083,00 317 083,00 53 904,11 0,00 53 904,11 263 178,89 0,00 263 178,89

V.
Program Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021 - 
2027

7 374 400,00 210 700,00 64 470,00 0,00 64 470,00 146 230,00 0,00 146 230,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4297



1. Działanie: FENX.03.01 Transport miejski 7 374 400,00 210 700,00 64 470,00 0,00 64 470,00 146 230,00 0,00 146 230,00

1) Inwestycje infrastrukturalne: węzły przesiadkowe

600/60020/6057,6059

7 374 400,00 210 700,00 64 470,00 0,00 64 470,00 146 230,00 0,00 146 230,00

Wydatki bieżące 307 876,07 189 876,07 95 619,52 0,00 95 619,52 94 256,55 0,00 94 256,55

I. Pomoc Techniczna RPO WD 2014-2020 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00

1)

Porozumienie Międzygminne w ramach 
Instrumentu Terytorialnego Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne Wałbrzyskiego Obszaru 
Funkcjonalnego w ramach Funduszy 
Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027 
(FEDS 2021-2027)

750/75095/2319 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00

II.
Program Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 2021 - 2027 

90 678,00 90 678,00 15 415,15 0,00 15 415,15 75 262,85 0,00 75 262,85

1.
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa.

90 678,00 90 678,00 15 415,15 0,00 15 415,15 75 262,85 0,00 75 262,85

1) Cyberbezpieczny Samorząd 720/72095/4307,4309 90 678,00 90 678,00 15 415,15 0,00 15 415,15 75 262,85 0,00 75 262,85

III.
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności

23 898,07 23 898,07 4 904,37 0,00 4 904,37 18 993,70 0,00 18 993,70

1. Działanie: Transformacja cyfrowa 23 898,07 23 898,07 4 904,37 0,00 4 904,37 18 993,70 0,00 18 993,70

1) Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej 801/80103/4247,4249 23 898,07 23 898,07 4 904,37 4 904,37 18 993,70 18 993,70

IV.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 
Śląska 2021-2027

163 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4297



1. Działanie: Transformacja środowiskowa 163 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

1)
Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 
PV/magazyn energii na budynek OSP w Roztoce

754/75412/4307,4309 4 222,22 1 222,22 1 222,22 0,00 1 222,22 0,00 0,00

2)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 
PV/magazyn energii na budynek SP w Roztoce, 
Dobromierzu i Gniewkowie

801/80101/4307,4309 12 666,67 3 666,67 3 666,67 0,00 3 666,67 0,00 0,00

3)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 
PV/magazyn energii na oczyszczalni ścieków w 
Czernicy

900/90001/4307,4309 4 222,22 1 222,22 1 222,22 0,00 1 222,22 0,00 0,00

4)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacje 
PV/magazyny energii na budynkach  świetlic 
wiejskich w Czernicy, Roztoce i Kłaczynie

921/92109/4307,4309 12 666,67 3 666,67 3 666,67 0,00 3 666,67 0,00 0,00

5)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 
OZE dla gmin powiatu świdnickiego:Instalacja 
PV/magazyn energii na budynku szatni na orliku 
w Roztoce

926/92601/4307,4309 4 222,22 1 222,22 1 222,22 0,00 1 222,22 0,00 0,00

6)
Program Modernizacji Budynków Użyteczności 
Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów: 
Termomodernizacja budynków OSP w Roztoce

754/75412/4307,4309 15 137,50 4 117,40 4 117,40 0,00 4 117,40 0,00 0,00

7)

Program Modernizacji Budynków Użyteczności 
Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów: 
Termomodernizacja budynków świetlic w 
Czernicy, Roztoce i Bronowie

921/92109/4307,4309 109 862,50 29 882,60 29 882,60 0,00 29 882,60 0,00 0,00

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 27 423 812,52 9 078 170,24 4 833 850,81 0,00 4 833 850,81 4 244 319,43 0,00 4 244 319,43

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4297



Plan

na 2025 przedmiotowe podmiotowe celowe

921

92109 2480
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

770 000,00 770 000,00 Utrzymanie i działalność GOKSiR

92109 2480
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

290 000,00 290 000,00 Utrzymanie świetlic wiejskich

92116 2480 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 Utrzymanie bibliotek

926 Kultura fizyczna 105 000,00 105 000,00

15 000,00 15 000,00 Utrzymanie basenów

90 000,00 90 000,00 Utrzymanie ORLIKA

Razem 1 280 000,00 1 280 000,00

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIX/124/25 Rady Gminy Dobromierz

z dnia 30 września 2025 r.

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Dobromierz na zadania bieżące na 2025 rok

Dotacja celowa dla Gminy Wałbrzych na funkcjonowanie 
Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej

30 300,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

30 300,0075095 2319 Pozostała działalność 30 300,00

30 300,00
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

1 310 300,00 1 280 000,00

Pozostałe podmioty sektora finansów publicznych

750
Administracja 

publiczna
30 300,00

92601 2480 Obiekty sportowe

uwagi

 Jednostki sektora finansów publicznych

SAMORZĄDOWA INSTYTUCJA KULTURY  - GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU i REKREACJI W   DOBROMIERZU

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 175 000,00

Dział Rozdz § Wyszczególnienie
w tym dotacje:

1 175 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4297



754 1 500,00 1 500,00

75412 2820
Ochotnicze straże 
pożarne

1 500,00 1 500,00
Dofinansowanie zakupu ekranu projekcyjnego i rzutnika 
multimedialnego dla MDP Dobromierz 

801 Oświata i wychowanie 1 285 000,00 1 285 000,00

2540
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

1 285 000,00 1 285 000,00

Punkt przedszkolny 
Roztoka I

225 000,00 225 000,00
Środki dla punktu przedszkolnego Roztoka I prowadzonego 
przez Fundację Dobrego Startu

Punkt przedszkolny 
Roztoka II

474 000,00 474 000,00
Środki dla punktu przedszkolnego Roztoka II prowadzonego 
przez Fundację Dobrego Startu

Punkt przedszkolny 
Dobromierz

277 000,00 277 000,00
Środki dla punktu przedszkolnego Dobromierz 
prowadzonego przez Fundację Dobrego Startu

Punkt przedszkolny 
Czernica

309 000,00 309 000,00
Środki dla punktu przedszkolnego Czernica prowadzonego 
przez Fundację Dobrego Startu

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

21 000,00 21 000,00

90095 2820 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00
Środki dla schroniska dla bezdomnych zwierząt AZYL w 
Dzierżoniowie

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

60 000,00 60 000,00

92120 2720
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

60 000,00 60 000,00 Środki na zadania z zakresu ochrony zabytków

926 Kultura fizyczna 232 000,00 232 000,00

1 599 500,00 1 285 000,00 314 500,00

2 909 800,00 2 565 000,00 344 800,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

POZOSTAŁE PODMIOTY

 OGÓŁEM DOTACJE

232 000,00
Środki na zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej (kluby sportowe)

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

92605 2360

Zadania w zakresie 
kultury fizycznejZadania 
w zakresie kultury 
fizycznej

232 000,00

Bezpieczeństwi 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

80106

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4297


	UCHWAŁA NR XIX/124/2025 RADY GMINY DOBROMIERZ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	zm. § 10 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-23T09:48:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




